



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PlenumX ApS

Kompagnistræde 14 C, 1208 København K

CVR-nr. 32 32 49 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Jesper Kramer Borggaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

PlenumX ApS
Kompagnistræde 14 C
1208 København K

CVR-nr.: 32 32 49 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Morten F. Tonnesen Hansen
Jesper Kramer Borggaard

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i året bestået af at udbyde konsulentytelser inden for rådgivning og produktion af medieløsninger samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.209 t.kr. mod 1.626 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 604 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.209.315	1.626.328
1 Personaleomkostninger	-1.409.736	-1.324.095
Resultat før finansielle poster	799.579	302.233
Andre finansielle indtægter	270	1.970
Andre finansielle omkostninger	-5.956	-13.041
Resultat før skat	793.893	291.162
Skat af årets resultat	-189.833	-74.872
Årets resultat	604.060	216.290
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	202.400	199.600
Overføres til overført resultat	401.660	16.690
Disponeret i alt	604.060	216.290



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>79.668</u>	<u>79.072</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.668</u>	<u>79.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.668</u>	<u>79.072</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>573.930</u>	<u>893.415</u>
Tilgodehavender i alt	<u>573.930</u>	<u>893.415</u>
Likvide beholdninger	<u>1.075.689</u>	<u>429.796</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.649.619</u>	<u>1.323.211</u>
Aktiver i alt	<u>1.729.287</u>	<u>1.402.283</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	250.000	250.000
3 Overført resultat	649.817	248.157
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	202.400	199.600
Egenkapital i alt	<u>1.102.217</u>	<u>697.757</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger	<u>31.259</u>	<u>31.259</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.259</u>	<u>31.259</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.416	172.968
Selskabsskat	109.833	247.618
Anden gæld	<u>236.562</u>	<u>252.681</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>595.811</u>	<u>673.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>627.070</u>	<u>704.526</u>
Passiver i alt	<u>1.729.287</u>	<u>1.402.283</u>

5 Eventualposter



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.380.711	1.291.286
Andre omkostninger til social sikring	12.858	15.247
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.167</u>	<u>17.562</u>
	<u>1.409.736</u>	<u>1.324.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	248.157	231.467
Årets overførte overskud eller underskud	<u>401.660</u>	<u>16.690</u>
	<u>649.817</u>	<u>248.157</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	199.600	196.800
Udloddet udbytte	-199.600	-196.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>202.400</u>	<u>199.600</u>
	<u>202.400</u>	<u>199.600</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med uopsigelsesklausul. Den samlede huslejeoplygtelse udgør pr. 31. december 2015 i alt 79 t.kr.		


